





MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64.049-550 Telefone: (86) 3215-5885

E-mail: nuepes@ufpi.edu.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER (PPGSM) - NÍVEL MESTRADO PROFISSIONAL - BIÊNIO 2022/2024 EDITAL № 01 /2021 – PPGSM/CCS/UFPI

RESULTADO RECURSO DA ETAPA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ORDEM	INSCRIÇÃ O	NOME	RESULTADO
03	57551	ANTONIA PEREIRA SOARES	DEFERIDO
04	58498	GRACELENA RAQUEL DA SILVA SOUSA	DEFERIDO
05	58450	JEANE ARAÚJO COSTA	DEFERIDO
06	58024	JOAO FELLIPE FERREIRA COSTA BENTO	DEFERIDO
08	58510	LUCIANA KARINNE MONTEIRO COUTINHO	DEFERIDO
09	58505	MARCELE AVELINO DE SOUSA	DEFERIDO
11	58286	SILVANA RODRIGUES MARTINS	DEFERIDO
12	58299	THAYNARA ALVES RODRIGUES PAULO DA SILVA	DEFERIDO
13	58488	THAYSA BATISTA VIEIRA DE REZENDE	DEFERIDO
14	58403	VERA LÚCIA ALVES SALES	DEFERIDO

Teresina, 16 Novembro de 2021

Mante Alver nogal

Dra Marta Alves Rosal Presidente da Comissão





MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64.049-550 Telefone: (86) 3215-5885

E-mail: nuepes@ufpi.edu.br

